PAGE
1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
28 января 2025 г. № 70
О признании утратившим силу решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 27 декабря 2022 г. № 1141

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Сморгонского районного исполнительного комитета от 27 декабря 2022 г. № 1141 «Об отлове безнадзорных собак и кошек на территории Сморгонского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Хоружик

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 25.02.2025

Национальный центр законодательства и правовой информации

Республики Беларусь

[image: image1.jpg]